ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 14 tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến trao đổi nghiệp vụ

Kính gửi:

……………………………………….

Căn cứ Giấy mời số 03/GM-SNV ngày 13/01/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Lai

Châu về việc dự hội nghị trực tuyến trao đổi nghiệp vụ.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè kính mời đại biểu tham dự Hội nghị

trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Thành phần huyện

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện (phụ trách thi đua khen thưởng).

- Đại diện Lãnh đạo Phòng LĐ,TB&XH huyện.

- Đại diện Hội Cựu Thanh niên xung phong huyện.

1.2. Thành phần cấp xã

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

- Công chức chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã, thị trấn (trực tiếp

làm công tác xét duyệt hồ sơ khen thưởng “Huy chương Thanh niên xung phong

vẻ vang").

2. Nội dung

Trao đổi nghiệp vụ về việc xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang”, giải đáp kiến nghị, đề xuất của các địa phương.

3. Thời gian, địa điểm

3.1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 08h30', ngày 15/01/2025 (thứ Tư).

3.2. Địa điểm: Tại Hội trường trung tâm Viettel Mường Tè (số 46 đường

Võ Nguyên Giáp, Khu phố 8, thị trấn Mường Tè).

4. Tổ chức thực hiện

2

- Phòng Nội vụ huyện phối hợp với Văn phòng HĐND - UBND huyện và

Viettel Mường Tè chuẩn bị hội trường và các điều kiện khác phục vụ Hội nghị.

- Đề nghị Viettel Mường Tè chuẩn bị hội trường, test kết nối đường

truyền đáp ứng yêu cầu để tổ chức Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần, địa điểm và thời gian nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Viettel Mường Tè;

- Trang TTĐT huyện;

- LĐ, CVVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT, PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2025-01-14T14:02:16+0700

		2025-01-14T14:22:43+0700

		2025-01-14T14:22:43+0700

		2025-01-14T14:22:58+0700